



Yayın Adı Star
Referans No 41359638
Renk Renkli

Yayın Tarihi 17.09.2014
Etki Tarafsız
STxCM 64,72

Küpür Sayfa 2
Tiraj 145591
Sayfa 2

Bozdağ: Kürtçe okul algı operasyonu

Adalet Bakanı Bozdağ, izinsiz Kürtçe ilkokul açılmasıyla ilgili olarak "Bunun bir algı operasyonu olduğunu düşünüyorum. Çözüm sürecine karşı olan çevrelerin de katkısıyla halkı, bu sürecin ve hükümetin aleyhine dönüştürmek için bir çaba olduğunu düşünüyorum" dedi.



Samimilerse başvursunlar

HERKESİ anadilde eğitim konusunda samimi adımlar atmaya çağıran Bakan Bozdağ, "Okullar kapatıldı diyenlerin samimi olarak bu meseleye sahip çıktıklarını düşünmüyorum. Samimilerse Millî Eğitim Müdürlüğü, Valilik ve Millî Eğitim Bakanlığı'na müracaat ederler" dedi.

ADALET Bakanı Bekir Bozdağ, özel okulların Kürtçe eğitim vermesi önünde hiçbir yasal engel olmadığını hatırlatarak hiçbir yasal şartı yerine getirmeden kimsenin kafasına göre okul açamayacağını söyledi. Özel öğretim kurumlarında Kürtçe eğitim yapılmasına imkan veren düzenlemenin son demokratikleşme paketi içerisinde yasalaştırıldığını hatırlatan Bozdağ, "Bir yasa varsa herkes uyacak, herkes de bu yasaı uygulayacak. Yasalara uygun olan bir işi millî eğitimin veya idarenin engellemesi mümkün değil" dedi.

Halkı kandırma çabası var

"Zaman zaman bazı çevreler yasalara aykırın, yasaların arzu ettiği şartları yerine getirmeyen adımlar atıp daha

sonra da bunu, 'Yasa çıktı ama attığımız adımlara izin vermiyorlar', 'Yasa çıktı ama adım atmıyoruz' gibi halk arasında farklı bir algı operasyonu da yapıyorlar" diyen Bozdağ, şu ana kadar Kürtçe özel okul açma konusunda resmi bir başvuru olmadığını söyledi.

Kafasına göre okul açılmaz

Okul açmanın kuralları olduğunu 'Kafama göre okul açıyorum, öğrenci alıyorum' denilirse orasının hukuk devleti olamayacağını belirten Bozdağ, "Bunun bir algı operasyonu olduğunu düşünüyorum. Çözüm sürecine karşı olan çevrelerin de katkısıyla halkı, bu sürecin ve hükümetin aleyhine dönüştürmek için bir çaba olduğunu düşünüyorum" diye konuştu.